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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 11 100m klasyczny 12 - 15 lat
07.05.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat, Chłopców

1. ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:25.62 273
2. DEMSKI, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.25 192
3. KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.15 181
4. KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:52.27 121
5. GULGOWSKI, Artur 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:54.53 114
6. TOMASZEWSKI, Dawid 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:55.83 110
7. CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:58.54 103
8. OWCZARZAK, Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:59.65 100
9. SŁAWIŃSKI, Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:13.03 73

DYSKW. HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

12 lat, Dziewcząt

1. MILEJ, Zofia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:30.23 330
2. WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.32 318
3. MACIEJEWSKA, Anna 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:34.51 287
4. KŁOSOWSKA, Kalina 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:41.95 228
5. TRALEWSKA, Amelia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:52.01 172

13 lat, Chłopców

1. POLASZEWSKI, Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:27.87 253
2. LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:31.71 222
3. LASECKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:43.87 153

13 lat, Dziewcząt

1. GLUBA, Roksana 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:27.53 361
2. BYCZKOWSKA, Lena 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:42.59 224
3. SERWIŃSKA, Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:43.28 220
4. PRZYBYŁ, Oliwia 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:47.16 197
5. FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:03.96 127

14 - 15 lat, Chłopców

1. TROJAN, Karol 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.61 449
2. DOMBROWSKI, Kamil 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.60 340
3. GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:22.91 301
4. WIELGOSZ, Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:26.83 262
5. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.27 241
6. SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.32 241
7. DOLATA, Pascal 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.89 236
8. DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.30 181
9. MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.71 173

10. KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:40.68 168
11. KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:41.06 166

14 - 15 lat, Dziewcząt

1. KAROLCZAK, Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.45 542
2. MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:27.53 361
3. ZDROJEWSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.25 352
4. PASIK, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.47 350
5. BRUCKA, Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.52 349
6. WARCZAK, Lena 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.64 348
7. BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.75 335
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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m klasyczny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. PAPKE, Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:30.72 324
9. KOŹMIŃSKA, Weronika 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:36.25 271

10. TYSZKIEWICZ, Natalia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:36.96 266
11. ZACNY, Aleksandra 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:37.27 263

DYSKW. WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat, Chłopców

1. WIELGOSZ, Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:26.83 262
2. SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.32 241
3. DOLATA, Pascal 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.89 236
4. DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:38.30 181
5. MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:39.71 173
6. KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:40.68 168
7. KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:41.06 166

14 lat, Dziewcząt

1. ZDROJEWSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.25 352
2. PASIK, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.47 350
3. WARCZAK, Lena 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.64 348
4. BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.75 335
5. KOŹMIŃSKA, Weronika 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:36.25 271
6. TYSZKIEWICZ, Natalia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:36.96 266
7. ZACNY, Aleksandra 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:37.27 263

DYSKW. WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat, Chłopców

1. TROJAN, Karol 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.61 449
2. DOMBROWSKI, Kamil 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.60 340
3. GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:22.91 301
4. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.27 241

15 lat, Chłopców

1. TROJAN, Karol 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.61 449
2. DOMBROWSKI, Kamil 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.60 340
3. GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:22.91 301
4. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.27 241


